RESULTATS PROVISOIRES CHALLENGE ASGBI 2019 EN NET

Résultat Net, 1ere Série Dames, Simple Stableford, Old Course

Classement
1
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Prénom et Nom

Pinet Laetitia
Charrier Nelly
Roudaut Jacqueline
Fedorenko Chantal
Insausti Laetitia
Fraioli Vanessa
L'Helgoualc'h Sophie

ldx
14.4
12.2
16.7
18.4
15.3
12.9
18.1

07-juil
28
32
28

14-juil
38

31

21-juil
31
29

25
24

36

28-juil

35
34
33
31
39

Résultat Net, 2éme Série Dames, Simple Stableford, Old Course
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Résultat Net, 1ere Série Messieurs, Simple Stableford, Old Course

Classement
1
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Prénom et Nom

Auffret Francoise
Corre Yvette

Lecoursonnais Thérese
Cariou-Proust Dominique

Reux Isabelle

Le Duff Héléne
Pors Marie-Thérese
Bohec Brigitte
Berksoy Christine
Jeffroy Sylviane
Philippot Brigitte

Legrand-Raut Catherine

Fily Marie Noélle
Bastard Claudine
Gueguen Morgane
Frere Agnes

Prénom et Nom

Dantec Arnaud
Vasseur Jean Gabriel
Le Borgne Gilles
Ogor Joseph
Guillou Jean-Jacques
Gieules Fabrice
Tanguy Philippe
Pors Michel
Insausti Olivier
Malherbe Albert
Roudaut Jean Luc
De Martigny Alain
Ferrec André
Mottier Dominique
Lozach Renaud
Bobo Louis

Rondot Yvan
Queguiner Jean Luc
Levrel Didier
Bervas Philippe

Le Duff Pierre

ldx
19.1
22.4
18.8

33
25.3
25.6
24.6

40
27.9
23.1
21.5
25.7
20.2
29.0

54

54

Idx
10.5
11.2
10.0

7.7
11.1
13.3
11.9
11.8
11.2
15.2
10.4
13.0

7.7
12.6

9.9

9.5
13.6

8.3
12.9

9.4

7.9

07-juil
23
29
27

23
25
19

34

24

07-juil
32
39

38
35

35
37

30

29

14-juil
34
32
31

35

27

14-juil
38
28
37
33
36
37
29

33
30
37
30

22

22
34

30
38

21-juil
33

28
32

36

30
30

17

21-juil
38
35
36
34
25

35

37
36
35
25
31
28
37
29
34

28-juil

33
30
27

24
26

24
21

28-juil
0
36

32
34

33
33
30
34
31
37
40
30
37
31

34

Total
69
67
65
58
55
39
36

Total
67
65
61
59
58
49
45
36
34
30
30
27
24
24
21
17

Total
76
75
73
72
71
71
70
70
70
69
69
68
68
68
67
66
65
64
64
63
63

Nbre compé

R R, NN W WWw

Nbre compé

R R R R R PR RRPRNNNNDWW

Nbre compé

N NNNWNDBDBNWWPE WDNMNNWONWDSEDNDBS B



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Résultat Net, 2eéme Série Messieurs, Simple Stableford, Old Course

Classement 07-juil
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Bertin Laurent
Dantec Francois
Bellenger Henri
Bizieux Christophe
Le Bihan Jean Marc
Le Merdy Sébastien
Le Bihan Thomas
Dunesme Charles
Le Duff Frangois
Bonnaud Marc
Metges Jean Philippe
Baudouin Gilles
Simon Gael

Boulbin Dominique
Beuchard Bernard
Fraoli Thomas
Jaouen André
Corbel Ronan
Bouvier Mathieu
Guermeur Sebastien
Dann Nicolas

Leon Jean-Claude
Boulbin Alexis
Legrand Emmanuel
Kerisit Mikael
Thuault Jacques
Reguer Jean-Michel
Fily Jacques
Philippot Christian
Richard Alain
Thepaut Patrice

Prénom et Nom

Le Guennec Bruno
Laot Bertrand
Poinson Philippe
Hascoet Alain (Jean)
Bohec Yves
Pellois Jean-Marc
Reux Jean Pascal
Malle Thierry
Carriou Bernard
Prat Jean Marc
Le Guen Erwan
Capet Vincent
Bentz Horst
Ramonet Bernard
Dorsaix Michel
Morineau Hugues
Meilard Yves
Menguy Alain
Andre Patrice
Cloitre Bruno
Camblan Didier
Corre Hubert

12.2
12.2
14.5
9.5
7.4
7.2
8.2
11.2
12.4
10.9
13.1
11.9
6.1
11.7
135
3.5
8.2
11.8
7.9
12.2
8.7
12.4
8.6
111
12.0
15.1
133
14.5
10.9
12.3
14.8

Idx
15.7
20.8
17.5
20.0
18.3
19.1
18.3
16.2
20.2
20.7
17.5
19.2
16.3
16.8
25.5
17.8
18.7
18.5
21.6
23.4
15.8
19.0

25
21
30

25

36
35

33

29

28

24

46
23
33
34
40

25
34
28

31
27
26
22
38

25
30
27

34

27

29

14-juil

37
30
34
34
27
30

33

28

26

21

28
31
31
28
34
25
36
26
29
25
39

34
34

33

32
32

27

21-juil

40
40

25
36
33

35
37

32
30
33
27
31
32

32
22

35
31

31
27

23
33
28
25
37

35
35

34

33

29

27

28-juil

41
36

39

30

32
29
33
34
33
29

30
29
30

32

37

63
62
61
61
61
59
59
59
57
50
39
37
36
35
35
35
34
34
34
33
33
33
32
32
29
29
29
28
27
27
24

Total

81
77
76
73
69
68
67
67
66
66
66
63
62
61
61
61
61
59
58
43
38
37
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Résultat Net, 3eme Série Messieurs, Simple Stableford, Old Course

Classement 07-juil

Fedorenko Michel
Grall Jean-Marie
Croiseaux Bruno
Beauvir Bernard
Marzin Christophe
Mesguen Daniel
Inizan Michel
Vincent Jean Franc
Beaulieu Jean Noel
Perque Hervé
Doria Marc
Saulais Marc

Le Marec Jean Francois

Prénom et Nom

Guivarc H Jean-Yves
Frere Jean
Debeauvois Xavier
Le Berre Philippe
Berthelot Philippe
Rault Elvin

Appriou Pierre

Le Bot Bernard
Morvan Patrick
Bocher Patrick
Reinhardt Jean-Noél
Baron Eric

Prigent Herve
Durant Loic

Bastard Jean-Pierre

17.0
24.0
20.8
18.2
19.8
17.2
18.2
23.8
211
18.5
18.8
17.4
25.5

ldx
34.5
39.0
33.5
29.0
27.8
26.5
28.0
32.5
29.7

32,5
26.5
26.5
30.0
32.0
27.8

31
30

29

20

36
35
26
45

35

23
22

14-juil

51

36
22
16

36

30

29

21-juil

29
47

33
21

38

34
33
33

29
25
24

28-juil

34
26

24

30

38

35

31
24

20

36
34
33
33
31
30
30
29
29
29
25
24
20

Total

85
73
72
68
56
45
38
38
35
35
31
24
23
22
20
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